R E Q U E R I M E N T O Nº. 107
SESSÃO ORDINÁRIA DE  27/2/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que as ruas Rafael Damatto, Professora Dirce Barbin e Luiz Zacharias Camalionte, localizadas na Vila Rodrigues Alves e próximas ao Asilo Padre Euclides, encontram-se, com sua pavimentação asfáltica cheia buracos;
CONSIDERANDO que algumas ruas daquela região receberam o recape asfáltico e não necessitavam tanto do benefício quanto as vias públicas supracitadas,
                                         REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, juntamente com secretaria competente, a possibilidade de efetuar  o recapeamento asfáltico das Ruas Rafael Damatto, Professora Dirce Barbin e Luiz Zacharias Camalionte, localizadas na Vila Rodrigues Alves, bem como informar se as mesmas estão incluídas no cronograma de recapeamento de vias deste ano.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de fevereiro de 2012.
	Vereador Autor PROF. NENÊ
PT
	Vereador Autor ABELARDO
PSD

NCA / esmf